
KALENDARI I PROVIMEVE ÖSD – 2025/2026
Hap drejt së ardhmes suaj akademike dhe profesionale

Termini i provimit – datat Niveli i provimit Ora Vendi i provimit Mënyra e paraqitjes së provimit Statusi
19 shtator – 22 shtator 2025 A1, A2, B1, B2 08:00 – 18:00 Shkolla e gjuhëve URA – Prizren, Kosovë Online dhe/ose në administratë I përfunduar!
31 tetor - 04 nëntor 2025 A1, A2, B1, B2 08:00 – 18:00 Shkolla e gjuhëve URA – Prizren, Kosovë Online dhe/ose në administratë I përfunduar!
19 dhjetor - 22 dhjetor 2025 A1, A2, B1, B2 08:00 – 18:00 Shkolla e gjuhëve URA – Prizren, Kosovë Online dhe/ose në administratë I përfunduar!
13 janar - 02 shkurt 2026 A1, A2, B1, B2 08:00 – 18:00 Shkolla e gjuhëve URA – Prizren, Kosovë Online dhe/ose në administratë I përfunduar!
13 mars – 16 mars 2026 A1, A2, B1, B2 08:00 – 18:00 Shkolla e gjuhëve URA – Prizren, Kosovë Online dhe/ose në administratë Aktiv!
24 prill – 27 prill 2026 A1, A2, B1, B2 08:00 – 18:00 Shkolla e gjuhëve URA – Prizren, Kosovë Online dhe/ose në administratë Aktiv!
05 qershor – 08 qershor 2026 A1, A2, B1, B2 08:00 – 18:00 Shkolla e gjuhëve URA – Prizren, Kosovë Online dhe/ose në administratë Aktiv!
17 korrik – 21 korrik 2026 A1, A2, B1, B2 08:00 – 18:00 Shkolla e gjuhëve URA – Prizren, Kosovë Online dhe/ose në administratë Aktiv!

� Ju urojmë shumë sukses në provime! URA është gjithmonë me ju.


